福岡県農林水産部

食の安全・地産地消課長　殿
　　年　　月　　日

住所

氏名

連絡先

自　主　申　告　書

（製造・販売）した飲食料品について、下記のとおり不適正な表示等がありましたので報告します。

記

	該当する飲食料品の商品名
	· 違反のあった商品すべての商品名を記載してください。

	名称（品名）

	該当する飲食料品を特定する情報（形態、製造番号等）及び不適正な表示の内容
	· 不適正表示の概要及び不適正表示のあった商品の販売期間及び数量等を記載してください。

	不適正表示が発生した理由及び期間

	事業者名及び所在地
	· 不適正表示が認められた店舗、事業所、工場等の名称及び住所を記載してください。

	問い合わせ先

	返品方法及び改善方法等

	備考

· 誤表示の概要及び消費者への周知方法の概要がわかる画像等を添付してください。
· 適宜、誤表示の判明から対応、改善に至る概要等のわかる資料を添付してください。
（表）

（裏）